
rendez-vous 
au bureau à vélo
AVEC LA MAISON DE LA MOBILITÉ DE LABÈGE

* TARIFS RÉDUITS CONCERNENT :
•	 les personnes titulaires d’un abonnement mensuel ou annuel, Tisséo, Bus arc-en-ciel ou TER sur la ligne Toulouse-

Carcassonne, en cours de validité,
•	 les covoitureurs actifs inscrits au service de covoiturage de Tisséo,
•	 les personnes titulaires d’un titre de gratuité sur le réseau Tisséo en cours de validité.

TARIFS 
LOUER UN VÉLO
Dépôt de garantie de 150€

24H 	  1€

7 JOURS  	 5€

31 JOURS 	 10€
TARIF RÉDUIT* 	 7€

1 AN 	100€
TARIF RÉDUIT*  	 70€

LOUER UN VÉLO À ASSISTANCE ÉLECTRIQUE
Location test sur réservation non renouvelable - Dépôt de garantie de 1500€

48H  	 20€

STATIONNER SON VÉLO PERSONNEL 
DÉTENTEURS CARTE PASTEL* 	 0€

31 JOURS 	 7€

1 AN 	 40€

LE
VISITE TECHNIQUE  	 5€

Profitez du nouveau parc à vélos couvert de Labège accessible 24h/24 et 7j/7 : stationnement de votre vélo 
personnel, location d’un vélo pour les particuliers et les entreprises, ateliers visite technique... 
La Maison de la Mobilité de Labège vous accompagne pour vos déplacements professionnels !

AVANTAGE PDE
Pour les entreprises et les 
administrations en démarche 
PDE, la location d’une flotte 
de vélos c’est GRATUIT ** ! 

** 12 vélos maximum pour une durée maximale de 15 jours, dépôt de garantie de 150€ (sauf administrations)

+
Vérification des points de sécurité, réglages et petit 
entretien de votre vélo. Atelier mensuel sur réservation.

C’est tout moi

tisseo.fr Renseignements au 05 61 75 80 80 
ou en écrivant à contact.maisonmobilitelabege@tisseo.fr


